1
[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 97 DE 09 DE MAIO DE 2022
A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:
Art. 1º Conceder férias, pelo período de 30 dias a partir de 25/04/2022 a 24/05/2022 período aquisitivo 01/07/2020 à 30/06/2021 para o funcionário Reginaldo Di Stefano, CPF 151.734.148-55, ocupante do cargo de Agente de Segurança do legislativo.
Art. 2º As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta de verbas próprias do orçamento vigente.
Art. 3º Esta Portaria possui efeitos retroativos a data da concessão das férias, descrito no Art. 1°, revogados as disposições em contrário.
Registre-se, Publique-se,
Mesa da Câmara, 09 de maio de 2022.

ANTONIO EDUARDO DOS SANTOS

PRESIDENTE

 Diego Martins Domingues                     Marcelo da Silva Ramos
       1º Secretario                                           2º Secretario
Av. São Paulo, N° 3.324 – Jardim Marina – Mongaguá – SP – Fone/Fax: (13) 3445-6132 – CEP: 11730-000 www.camaramongagua.sp.gov.br